
Понуда на возила

AVANTIER
METRO (L13, L26)

LOGISTAR 100
LOGISTAR 200 (VAN, CARGO, FLATBED)
LOGISTAR 210 (VAN, CARGO, FLATBED)

LOGISTAR 260
LOGISTAR 300
LOGISTAR 400

TEEMAK



Спецификација на возило

Батерија:
Максимална брзина:
Досег:
Полнење:
Снага на мотори:
Погон:
Димензии (ДхШхВ):
Меѓуосовинско растојание:
Мод на возење:
Маса на празно возило: 
Димензии на пневматици:
Број на седишта:
CO2-издуви:

Avantier

Lithium (13,89kWh)
90 km/h
170 km

230 V, макс. 3,3 kW

20kW
Заден

2980x1496x1637 mm
1960 mm

Eco / Sport
743 kg

145/70 R12
1 или 2

0 g/km



LOGISTAR METRO

Батерија:
Димензии (ДхШхВ):
Снага на мотори:
Максимална снага на мотори:
Досег (WLTP комбинирано-град): 
Досег на тестирање:
Максимална брзина:
Полнење:
Напон:
Погон:
Димензии на пневматици:
Маса на празно возило:
Носивост (во зависност од опрема,
вклучувајќи возач):
Дозволено оптеретување на приколица:

Потрошувачка:

CO2-издуви:

Metro 13

Lithium-ion (13 kWh)
3.70 x 1.40 x 1.90 m

10kW
16kW

106 - 121 km
130 km
65 km/h

230V
86V

Заден
175/65 R14 82T

1,581 kg

max. 700 kg

300 kg
12,7 - 11,1 kWh/100

km 0 g/km

Metro 26

Lithium-ion (26 kWh)
3.70 x 1.40 x 1.90 m

10kW
16kW

203 - 229 km
260 km
85 km/h

230V
86V

Заден
175/65 R14 82T

1,581 kg

max. 580 kg

300 kg
13,4 - 11,9 kWh/100

km 0 g/km

Спецификација на возило



LOGISTAR 100

Тип на возило:
Батерија:
Максимална брзина:
Досег WLTP (комбинирано/град):
Полнење:
Снага на мотори:
Погон:
Димензии (ДхШхВ):
Меѓуосовинско растојание:
Волумен на товарен простор:
Вкупна дозволена носивост:
Носивост вклучувајки возач:
Димензии на пневматици:
CO2-издуви:

Logistar 100

N1
LiFePO4 (16 kWh)

80 km/h
118 - 162 km

230 V, max. 3,3 kW
12kW

Преден
3664 x 1610 x 1689 mm

2485 mm
2m³

1520 kg
525 kg

175/60 R14
0 g/km

Спецификација на возило



LOGISTAR 200 (VAN, CARGO, FLATBED)

Тип на возило:

Батерија:

Максимална брзина: 
Макс. Досег WLTP 
(комбинирано/град):
AC Полнење: 

DC Полнење:

Снага на мотори/макс.:

Погон:
Димензии 
без ретровизори (ДхШхВ):

Меѓуосовинско растојание:

Волумен на товарен простор:
Вкупна дозволена маса:
Носивост (во зависност 
од опремата со вклучена 
маса на возач 75kg):

CO2-издуви:

Logistar 200 Van

N1

LiFePO4(41,9kWh)

80km/h

188/264km 

max.3,5kW;0-100%; 
12h

max.35kW,20-80%; 
<45min.
30/60kW

Заден

4421x1620x1902mm

 3050mm

4.7m³

2550kg

max.1065kg

0g/km

Logistar 200 Cargo

N1

LiFePO4(41,9kWh)

80km/h

188/264km 

max.3,5kW;0-100%; 
12h

max.35kW,20-80%; 
<45min.
30/60kW

Заден

4770x1640x2485mm

 3050mm

6.9m³

2550kg

max.1045kg

0g/km

Logistar 200 Flatbed

N1

LiFePO4(41,9kWh)

80km/h

188/264km 

max.3,5kW;0-100%; 
12h

max.35kW,20-80%; 
<45min.
30/60kW

Заден

4720x1640x1925mm

 3050mm

-

2550kg

max.1045kg

0g/km

Спецификација на возило



LOGISTAR 210 (VAN, CARGO, FLATBED)

Тип на возило:

Батерија:

Максимална брзина: 

Макс. Досег WLTP:

AC Полнење: 

DC Полнење:

Снага на мотори/макс.:

Погон:
Димензии 
без ретровизори (ДхШхВ):

Меѓуосовинско растојание:

Волумен на товарен простор:
Вкупна дозволена маса:
Носивост (во зависност 
од опремата со вклучена 
маса на возач 75kg):

CO2-издуви:

Logistar 200 Van

N1

LiFePO4(41,85kWh)

100km/h

218km 

max.6,6kW;0-100%; 
8h

max.35kW,20-80%; 
<45min.
30/60kW

Преден

4510x1620x2000mm

 3050mm

5m³

2525kg

max.1020kg

0g/km

Logistar 200 Cargo

N1

LiFePO4(41,85kWh)

100km/h

222km 

max.6,6kW;0-100%; 
8h

max.35kW,20-80%; 
<45min.
30/60kW

Преден

4735x1655x2430mm

 3050mm

6.7m³

2525kg

max.1075kg

0g/km

Logistar 200 Flatbed

N1

LiFePO4(41,85kWh)

100km/h

219km 

max.6,6kW;0-100%; 
8h

max.35kW,20-80%; 
<45min.
30/60kW

Преден

4705x1635x1985mm

 3050mm

-

2525kg

max.1205kg

0g/km

Спецификација на возило



LOGISTAR 260

Тип на возило:

Батерија:

Максимална брзина:

Макс. Досег

AC Полнење:

DC Полнење:

Снага на мотори/макс:

Погон:

Димензии (ДхШхВ):

Меѓуосовинско растојание:

Волумен на товарен простор:
Вкупна дозволена маса:

Носивост:

CO2-издуви:

Logistar 260 Van

N1

LiFePO4 (43,5 kWh)
90 km/h

270 km

макс. 3,5 kW; 0-100%; 12-13h

макс. 35 kW; 30-80%; < 30min.

40 / 80 kW

Заден

5457 x 1850 x 2046 mm

3380 mm

7,5 m³

3060 kg

1280 kg

0 g/km

Спецификација на возило



LOGISTAR 300

Тип на возило:

Батерија:

Максимална брзина:

Досег WLTP:

AC Полнење:

DC Полнење:

Снага на мотори/макс:

Погон:

Димензии (ДхШхВ):

Меѓуосовинско растојание:

Волумен на товарен простор:
Вкупна дозволена маса:

Носивост:

CO2-издуви:

Logistar 300 Van

N2

LiFePO4 (117 kWh)
100 km/h

439 km

 0-100%; <17.8h  

30-80%; < 2h 

70 / 130 kW

Заден

5944 x 2032 x 2616 mm

3658 mm

10,47 m³

4700 kg

1500 kg

0 g/km

Спецификација на возило



LOGISTAR 400

Тип на возило:

Батерија:

Максимална брзина:

Досег WLTP:

AC Полнење:

DC Полнење:

Снага на мотори/макс:

Погон:

Димензии (ДхШхВ):

Меѓуосовинско растојание:

Волумен на товарен простор:
Вкупна дозволена маса:

Носивост:

CO2-издуви:

Logistar 400 Van

N2

LiFePO4 (80,6 kWh)
100 km/h

135 km

 0-100%; <14.8h  

30-80%; < 1h 

50 / 85 kW

Заден

5998 x 2060 x 2730 mm

3650 mm

13,9 m³

6531 kg

3517 kg

0 g/km

Спецификација на возило



TEEMAK

Тип на возило:

Батерија:

Напон:

Максимална брзина:

Досег:

Косина:

Полнење:

Снага на мотори/макс.:

Најголем обртен момент:

Погон:

Димензии (ДхШхВ) со светла на кров:

Димензии (ДхШхВ) без светла на кров:

Димензии на товарен простор (ДхШхВ):

Меѓуосовинско растојание:

Ширина на шара на гуми(напред/назад):

Минимално растојание од земја:

Вкупна дозволена маса:

Носивост (вклучувајќи возач):

Дозволен капацитет за влечење винч:

Хоризонтална влечна сила:

Гуми:

CO2-издуви:

Teemak
Без регистрација

LiFe PO4 (11,5 kWh)
76,8 V

55 km/h
75km
25%

макс. 1,44 kW, 8 h
7,5 / 15 kW

105 Nm
Заден

4010 x 1600 x 2150 mm
4010 x 1600 x 1940 mm
1970 x 1560 x 400 mm

2500 mm
1298 mm
200 mm
2200 kg
1000 kg

до 1000 kg
900 kg

205/65 R15 94C

0 g/km

Спецификација на возило



НАСКОРО

Logistar 450
128kwh 


